
UCHWAŁA NR LV/757/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną  w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/429/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 września 2020 r. w sprawie gromadzenia na 
wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną  
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, zmienia się załącznik Nr 1, zgodnie z treścią stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: A2FFE2E4-7CE7-40F2-BF41-31C9544B45AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/757/2022 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Wykaz jednostek budżetowych, przy których tworzy się wydzielone rachunki dochodów :  

I.  Szkoły podstawowe i zespoły szkół: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 3 Maja 16, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Tuwima 4, 

- Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ciasna 16, 

- Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 17, 

- Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Robotnicza 5, 

- Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Serbinowska 22 a, 

- Szkoła Podstawowa Nr 9, ul Żwirki i Wigury 13, 

- Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Karpacka 3, 

- Szkoła Podstawowa Nr 11, ul Pomorska 7, 

- Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Długosza 14, 

- Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Mickiewicza 11, 

- Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Fabryczna 13-15, 

- Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b, 

- Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Podmiejska 9a, 

- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 19, ul. Budowlanych 2, 

- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 20, ul. Poznańska 79, 

- Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Sulisławicka 108-110, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Wykopaliskowa 45, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. 25 Pułku Artylerii 4-8, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Św. Michała 1, 

- Zespół Szkolno -Przedszkolny Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul Kordeckiego 34, 

- Zespół Szkół Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Chełmska 18. 

II.  Szkoły ponadpodstawowe: 

- I Liceum Ogólnokształcące, ul. Grodzka 1, 

- II Liceum Ogólnokształcące, ul. Szkolna 5, 

- III Liceum Ogólnokształcące, ul. Kościuszki 10, 

- IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Widok 96a, 

- V Liceum Ogólnokształcące, ul. Piskorzewie 6, 

- Zespół Szkół Ponadpodstawowych ul. Rzemieślnicza 6, 

- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. Wodna 11-13, 

- Zespół Szkół Zawodowych, ul. Wąska 13, 

- Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Legionów 6, 

Id: A2FFE2E4-7CE7-40F2-BF41-31C9544B45AB. Uchwalony Strona 1



- Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych, ul. Częstochowska 99-105, 

- Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 5 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 1, ul. Kordeckiego 17a, 

- Zespół Szkół Samochodowych, ul. 3 Maja 18. 

III.  Internaty i bursy szkolne: 

Bursa przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Handlowa 9. 

IV.  Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze: 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1,ul. Kordeckiego 17a, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2,ul. Kordeckiego 19. 

V.  Placówki wychowania pozaszkolnego: 

Młodzieżowy Dom Kultury ul. Teatralna 3. 

VI.  Przedszkola: 

- Publiczne Przedszkole Nr 1, ul. Pułaskiego 52, 

- Publiczne Przedszkole Nr 9, ul  Handlowa 4, 

- Publiczne Przedszkole Nr 12, ul. Bankowa 5, 

- Publiczne Przedszkole Nr 18, ul. Serbinowska 5A, 

- Publiczne Przedszkole Nr 19, ul. Widok 98a, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Publiczne Przedszkole Nr 21 ul. Wykopaliskowa 45, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, Publiczne Przedszkole Nr 22 ul. 25 Pułku Artylerii 4-8, 

- Publiczne Przedszkole Nr 27, ul. Władysława Reymonta 29, 

- Publiczne Przedszkole Nr 28, ul. Cmentarna 1/3, 

- Publiczne Przedszkole Nr 30, ul. Legionów 29, 

- Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 3, Publiczne Przedszkole Nr 31 ul. Św. Michała 1, 

- Zespół Szkolno -Przedszkolny Nr 4,  Publiczne Przedszkole Nr 4, ul Kordeckiego 34, 

- Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 20 ul. Chełmska 18. 

VII.  Centra kształcenia zawodowego i ustawicznego: 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Handlowa 9. 

VIII.  Szkoły artystyczne: 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia, Pl. Jana Pawła II  9. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: A2FFE2E4-7CE7-40F2-BF41-31C9544B45AB. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na  podjęcie przez Radę Miasta Kalisza Uchwały Nr XLIX/675/2022 z dnia 3 lutego 2022 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 6 z siedzibą w Kaliszu, przy ul. Chełmskiej 18 od 
1 września 2022 r. poprzez połączenie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza oraz Publicznego 
Przedszkola Nr 20 zachodzi konieczność zmiany załącznika Nr 1 w uchwale Nr XXIX/429/2020 Rady Miasta 
Kalisza z dnia 24 września 2020 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe. 

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: A2FFE2E4-7CE7-40F2-BF41-31C9544B45AB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 8 (8)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 9 (9)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 10 (10)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 11 (11)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 12 (12)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 13 (13)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 14 (14)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 15 (15)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 16 (16)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 17 (17)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 18 (18)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 19 (19)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 20 (20)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 21 (21)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 22 (22)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Tiret 23 (23)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (24)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 2 (25)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 3 (26)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 4 (27)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 5 (28)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 6 (29)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 7 (30)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 8 (31)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 9 (32)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 10 (33)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 11 (34)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 12 (35)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (36)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Tiret 2 (37)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 1 (38)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 2 (39)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 3 (40)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 4 (41)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 5 (42)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 6 (43)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 7 (44)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 8 (45)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 9 (46)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 10 (47)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 11 (48)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 12 (49)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Tiret 13 (50)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII

	Uzasadnienie



